
  

UCHWAŁA NR XVII/146/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 11 października 2019 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity. Dz. U. z 2018r., poz. 1614 ze zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa z gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), 

usytuowanego na działce ewidencyjnej nr 131/10, obręb 4 miasta Nowa Sól, stanowiącego pomnik przyrody 

zgodnie z rozporządzeniem Nr 34 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 38, poz. 834). 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 14 października 2019 r.

Poz. 2765


		2019-10-14T13:20:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




